Lei Orgânica do Município, faz saber que a Câmara 

Municipal aprovou e ela sanciona a seguinte Lei: 

Art. 1º. Fica o Poder Executivo autorizado a 

revogar a doação do terreno urbano com a área de 

terras medindo uma área de terras medindo 

15.722,88m² (quinze mil setecentos e vinte e dois 

vírgula oitenta e oito metros quadrados), a ser 

desmembrada da Matrícula nº. 23.473, de parte do 

Lote Rural nº. 26 da Quadra nº. 31 da 2ª Zona do 

Núcleo Colonial de Dourados, que será denominado 

como Lote 01 da Quadra nº. 05 do Loteamento do

[...]

doado à Indústria De Máquinas Maxon Eireli, 

através da Lei Municipal nº 1.264 de 11 de dezembro 

de 2019. 

Art. 2º. Fica o Poder Executivo autorizado a 

efetuar a reversão, ao Patrimônio Público do Município 

de Fátima do Sul, do terreno urbano com 

15.722,88m² (quinze mil setecentos e vinte e dois 

vírgula oitenta e oito metros quadrados), a ser 

desmembrada da Matrícula nº. 23.473, de parte do 

Lote Rural nº. 26 da Quadra nº. 31 da 2ª Zona do 

Núcleo Colonial de Dourados, que será denominado 

como Lote 01 da Quadra nº. 05 do Loteamento do

[...]

atribuição que lhe confere o inciso I do artigo 48 da 

Lei Orgânica do Município, faz saber que a Câmara 

Municipal aprovou e ela sanciona a seguinte Lei: 

Art. 1º. Fica o Poder Executivo autorizado a revogar a 

doação do terreno urbano com a área de terras 

medindo 745,20m² (setecentos e quarenta e cinco 

vírgula vinte metros quadrados), a ser desmembrada 

da Matrícula nº. 23.473, de parte do Lote Rural nº. 26 

da Quadra nº. 31 da 2ª Zona do Núcleo Colonial de 

Dourados, que será denominado como Lote 03 da 

Quadra nº. 04, localizado no lado par da Rua

[...]

Municipal nº 1.267 de 11 de dezembro de 2019, 

alterada pela Lei Municipal n° 1.289 de 10 de 

dezembro de 2020. 

Art. 2º. Fica o Poder Executivo autorizado a efetuar a 

reversão, ao Patrimônio Público do Município de 

Fátima do Sul, do terreno urbano com 745,20m² 

(setecentos e quarenta e cinco vírgula vinte metros 

quadrados), a ser desmembrada da Matrícula nº. 

23.473, de parte do Lote Rural nº. 26 da Quadra nº. 

31 da 2ª Zona do Núcleo Colonial de Dourados, que 

será denominado como Lote 03 da Quadra nº. 04, 

localizado no lado par da Rua Projetada B, a 24,00m

[...]

atribuição que lhe confere o inciso I do artigo 48 da 

Lei Orgânica do Município, faz saber que a Câmara 

Municipal aprovou e ela sanciona a seguinte Lei: 

Art. 1º. Fica o Poder Executivo autorizado a 

revogar a doação do terreno urbano com a área de 

terras medindo uma área de terras medindo 

982,9266m² (novecentos e oitenta e dois vírgula 

noventa e dois metros quadrados), a ser 

desmembrada da Matrícula nº. 23.473, de parte do 

Lote Rural nº. 26 da Quadra nº. 31 da 2ª Zona do 

Núcleo Colonial de Dourados, que será denominado 

como Lote 01 da Quadra nº. 03 do Loteamento do

[...]

31, doado à IBL 

ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA, através da Lei 

Municipal nº 1.265 de 11 de dezembro de 2019. 

Art. 2º. Fica o Poder Executivo autorizado a 

efetuar a reversão, ao Patrimônio Público do Município 

de Fátima do Sul, do terreno urbano com 982,9266 

m² (novecentos e oitenta e dois vírgula noventa e 

dois metros quadrados), a ser desmembrada da 

Matrícula nº. 23.473, de parte do Lote Rural nº. 26 da 

Quadra nº. 31 da 2ª Zona do Núcleo Colonial de 

Dourados, que será denominado como Lote 01 da 

Quadra nº. 03 do Loteamento do Polo Industrial, na